EDITAL n.º 015/2020 – SESP-SEED

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE
MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) – PROGRAMA

DE COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ

CHAMAMENTO PARA EXAMES DE CAPACIDADE FÍSICA

O Presidente do Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com base no
Edital 001/2020 SESP/SEED, DIVULGA o local para aplicação dos exames de capacidade física
para o processo seletivo destinado para selecionar militares estaduais da reserva remunerada da
PMPR voluntários, para compor o Corpo de Militares Estaduais Inativos Voluntários – Programa
de Colégios Cívico-Militares  do Paraná  (CMEIV – CC-M), nos termos deste Edital, conforme
segue:

POLO   PATO BRANCO

Local: Pista de Atletismo da UTFPR
Endereço: Via do Conhecimento, s/n - KM 01 - Fraron, Pato Branco.
Data: 18 de março de 2021 (quinta-feira)
Horário: 8h

Nº GRADUAÇÃO NOME COMPLETO RG

1 3SGT SOLANO DE SOUZA 41820543

Curitiba, PR, 17 de março de 2021.

ASSINADO NO ORIGINAL
Maj. QOPM Dalton Gean Perovano,

Presidente do Processo Seletivo.

	 Presidente do Processo Seletivo.